
#1 Lektoři - Název - Výchova ke zdraví/Matematika 7 (8:25-10:15)

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 7

Cílová skupina -

Anotace - Tandemová hodina Lucie Židkové a Michaely Tučani: 
V hodině se pokusíme propojit obor matematika a výchova ke zdraví v tématu “ Příjem a výdej kalorií“.
 V naší hodině bude možno shlédnout:
 · Práci s textem provázanou s diskuzí na dané téma
· Interaktivní nástroj MENTIMETER
· Úlohy spojené s tematikou BMI ( Body Mass Index)
· Práce s autentickým materiálem
· Souvztažnost příjmu a výdeje kalorií v početních úlohách
 

#2 Lektoři - Název - Dějepis 6 (8:25-9:10)

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 7

Cílová skupina -

Anotace - Hodina Pavla Hadače a na téma: Alexandr Veliký a jeho osobnost (případně úvod do Římské říše).

#3 Lektoři - Název - Dílna čtení 1 (8:25-9:10)

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 7

Cílová skupina -

Anotace - Hodina Martiny Ferstlové: 
Na začátku hodiny Dílny čtení u prvňáčků proběhne připomenutí pravidel, následovat bude aktivita „Poslední slovo patří mě“,
přijde na řadu samotné čtení vlastní knihy (5 – 8) a na závěr hodiny se každý žák ohodnotí, jak se mu dařilo pravidla dodržet,
případně mohou žáci ocenit někoho jiného za správné chování při hodině. V případě, že bude dostatek času zařadíme ještě před
koncem hodiny aktivitu „Domino“, která žáky učí všímat si všech detailů na přebalu knih.

#4 Lektoři - Název - Německý jazyk 9 (11:20-12:05)

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 7

Cílová skupina -

Anotace - Hodina Oldřicha Šámala: 
Téma: Počasí (Das Wetter)
Cíl: Aplikace dosavadních znalostí o počasí v praxi interaktivní formou
Hodina je zaměřena na aktivní využití slovní zásoby a gramatických struktur spojených s tématem počasí. Žáci budou
prostřednictvím skupinových aktivit vč. her popisovat aktuální i meteorologické jevy a reagovat na ně. 



#5 Lektoři - Název - Výtvarná výchova 8 - dívky (10:25-12:05)

Doba trvání - Min účastníků - 1 Max účastníků - 7

Cílová skupina -

Anotace - Hodina Lucie Smolové:
Téma: Zrod díla – portrét a autoportrét v moderním umění, osobnosti umělců a umělecké směry
 Metody:
- Brainstorming
- Porozumění textu
- Praktické a experimentální – technika koláže
- Diskusní, analytické a syntetické
- Práce s textem
- Sebehodnocení žáků
Cíl: Hodina má za cíl nabídnout žákům ochutnávku moderního umění, zprostředkovat jim náhled na slavné umělce, jejich práci a
myšlenky a přivést je k zamyšlení, jak díla vznikají, co všechno se může podílet na touze a rozhodnutí umělce dílo vytvořit a jak
lze ze starého tvořit nové.
Můžete využít i lákavé nabídky se zapojit do činnosti a zapojit se do tvorby koláže spolu s žáky :-)


